
  

ELECSTER OYJ    OSAVUOSIKATSAUS 8.11.2011 
 
 
ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2011  
 
Elecsterin kolmas neljännes tavoitteiden mukainen 
 
Yhteenveto luvuista 
 
Tammi-syyskuu 

 Liikevaihto 34,8 MEUR (1-9/2010: 27,3 MEUR) 
 Liikevoitto 3,0 MEUR (1,6 MEUR) 
 Tulos ennen veroja 2,5 MEUR (1,2 MEUR) 
 Tulos/osake 0,47 EUR (0,22 EUR) 
 Omavaraisuusaste 42,4 % (39,9 %) 

 
Heinä-syyskuu 

 Liikevaihto 9,8 MEUR (7-9/2010: 9,3 MEUR) 
 Liikevoitto 0,9 MEUR (0,5 MEUR) 
 Tulos ennen veroja 0,7 MEUR (0,1 MEUR) 
 Tulos/osake 0,11 EUR (0,02 EUR) 

 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
Euroalue on ollut hyvin sekavassa tilassa kuluneen neljänneksen 
aikana, päällimmäisenä huoli Kreikan kyvystä selviytyä 
velvoitteistaan. Kriisin vaikutusten mahdollinen leviäminen 
pankkisektorin toimintaan on huolestuttanut koko yrityskenttää. 
 
Elecsterin markkinat ovat pääosin euroalueen ulkopuolella. 
Toistaiseksi rahoitusmarkkinoiden epävarmuus ei juurikaan ole 
vaikuttanut Elecsterin liiketoimintaan näillä alueilla. 
Tarkastelujaksolla tasainen kehitys jatkui eri segmenteissä. Kysyntä 
säilyi hyvällä tasolla. Pitkäjänteisen työn ja hyvien 
referenssitoimitusten ansiosta on saatu solmittua uusia 
asiakassuhteita.   Vuoden 2011 kolmannesta neljänneksestä muodostui 
odotusten mukainen, kasvu jatkui ja tulos kehittyi myönteisesti.  
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA 
  
Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 34,8 milj. euroa (1-9/2010: 
27,3 milj. euroa, jossa kasvua oli 27,4 % edelliseen vuoteen 
verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 3,0 milj. euroa (1,6 milj. 
euroa). Voitto ennen veroja oli 2,5 milj. euroa (1,2 milj. euroa).  
 
Heinä-syyskuun liikevaihto kasvoi 5,3 % edellisen vuoden 
vertailujaksosta ja oli 9,8 milj. euroa. Liikevoitto oli 0,9 milj. 
euroa (0,5 milj. euroa). Voitto ennen veroja oli 0,7 milj. euroa (0,1 
milj. euroa). 



  

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 44,8 milj. euroa 
(42,7 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 42,4 % (39,9 %). Korollinen 
vieras pääoma oli 19,2 milj. euroa (19,3 milj. euroa). 
 
Liikevaihtoa kasvatti erityisesti teollisuustuotesegmentin 
pakkauskonetoimitusten volyymin kasvu. Konetoimitusten lisääntyessä 
myös pakkausmateriaalitoimitusten määrä kasvoi vertailuvuoteen 
verrattuna. Toimitusmäärien lisääntyminen paransi tuottavuutta ja myös 
tulosta. Tosin öljypohjaisten raaka-aineiden jyrkkä hinnan nousu 
erityisesti vuoden alussa rasitti tulosta. Kesän aikana raaka-aineiden 
hintojen nousu pysähtyi. 
 
Kuluttajatuote –segmentin vientitoimitusten määrä on pienentynyt. 
Muilta osin segmentti saavutti tavoitteet niin liikevaihdon kuin 
tuloksenkin osalta.  
 
Alihankintapalveluja tarjoavan muut –segmentin positiivinen kehitys 
jatkui. Tuotantokapasiteetin ja investointien tehokkaampi 
hyödyntäminen parantaa tulosta. 
 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.4.2011. 
Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset on 
julkaistu 27.4.2011 päivätyssä pörssitiedotteessa.  
 
INVESTOINNIT 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,8 miljoonaa euroa (0,7). 
  
HENKILÖSTÖ 
Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 335 (325), josta ulkomailla 172 
(162). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 327 (322). 
 
OSAKKEET 
Elecster Oyj:n osakepääoma 30.9.2011 oli 3.151.939,29 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton. 
 
Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-
osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi 
katsauskauden aikana oli 4,83 euroa ja alin 3,40 euroa. Katsauskauden 
päättyessä kurssi oli 3,90 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden 
vaihto oli 130 725 kpl (7,2 % A-osakkeiden määrästä). 
 
Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita. 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä 
valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen. 
 
Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia. 



  

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Euroalueen rahoituskriisi varjostaa edelleen näkymiä. Pankkien 
toimintakyvyn turvaaminen on keskeinen asia kriisin ratkaisussa. 
Pankkien välinen luottamus ja niiden kyky rahoittaa 
investointihankkeita ovat avainasemassa taloudellisen kasvun 
käynnistymisessä, mikä taas on perusedellytys valtioiden velkaongelman 
ratkaisussa.  
 
Elecsterin osalta näkymät ovat pysyneet edelleen myönteisinä. 
Taloudellinen kasvu kohdemaissamme jatkuu, joskin pientä hiljentymistä 
kasvuvauhdissa lienee odotettavissa. Tuotteidemme asema markkinoilla 
on edelleen vahvistunut ja se on perusta myönteisille odotuksille. 
 
Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät liittyvät siihen, että 
maailmantalouden epävarmuus leviää pankkisektorin toimintaan. Tämä 
saattaa vaikuttaa asiakasrahoituksen saatavuuteen ja sitä kautta 
heikentää investointihyödykkeiden kysyntää.  Huomattavat muutokset 
yleisessä taloustilanteessa ja kysynnässä saattavat vaikuttaa 
kielteisesti liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. Myös 
valuuttakurssien välinen kehitys on Elecsterille edelleen riskitekijä. 
 
Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin 
öljypohjaisten raaka-aineiden nopeisiin hinnanvaihteluihin. 
Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset 
onnistutaan siirtämään lopputuotteen hintoihin. 
 
Muilta osin lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole 
tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia.  Keskeiset 
riskit ilmenevät vuoden 2010 toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksen 
liitetiedoista. 
 
Taloudellinen ohjeistus (päivitetty) 
Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan maltillisesti ja 
osakekohtaisen tuloksen paranevan selvästi edelliseen vuoteen 
verrattuna. 
 
Taloudellinen ohjeistus (aiempi) 
Maailmantalouden epävarmasta tilanteesta johtuen yhtiö pitää 
taloudellisen ohjeistuksen ennallaan. Koko vuoden liikevaihdon 
arvioidaan kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti 
edelliseen vuoteen verrattuna. 
 
 
 



  

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 
 

 

Tuhatta euroa 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
  
LIIKEVAIHTO 9.817 9.324 34.752 27.268 39.398
  
Valmiiden ja 
keskeneräisten 
varastojen muutos 

-271 -500 44 -186 402

Valmistus omaan 
käyttöön 

126 5 126 320 455

Liiketoiminnan muut 
tuotot 

54 38 272 106 134

Materiaalit ja 
palvelut 

-4.947 -4.707 -16.920 -13.274 -19.788

Henkilöstökulut -2.148 -1.948 -7.331 -6.809 -9.527
Poistot ja 
arvonalentumiset 

-456 -436 -1.305 -1.257 -1.687

Liiketoiminnan muut 
kulut 

-1.228 -1.323 -6.622 -4.561 -6.814

LIIKEVOITTO 946 453 3.015 1.608 2.573
  
Rahoitustuotot ja –
kulut 

-296 -381 -513 -431 -491

TULOS ENNEN VEROJA 651 72 2.502 1.177 2.082
  
Tuloverot -142 7 -598 -405 -638
TILIKAUDEN 
VOITTO/TAPPIO 

509 79 1.904 772 1.444

  
TILIKAUDEN TULOKSEN 
JAKAUTUMINEN 

 

Emoyhtiön 
osakkeenomistajille 

425 71 1.768 826 1.507

Vähemmistölle 84 8 136 -54 -63
  
Tulos/osake 0,11 0,02 0,47 0,22 0,40



  

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 

 

TILIKAUDEN TULOS 509 79 1.904 772 1.444
  
MUUT LAAJAN TULOKSEN 
ERÄT: 

 

Ulkomaiseen yksikköön 
liittyvät muuntoerot 

42 -717 -118 390 614

TILIKAUDEN LAAJA 
TULOS YHTEENSÄ 

551 -638 1.786 1162 2.058

  
TILIKAUDEN LAAJAN 
TULOKSEN JAKAUTUMINEN 

 

Emoyhtiön 
osakkeenomistajille 

468 -646 1.650 1216 2.121

Vähemmistölle 83 8 136 -54 -63



  

KONSERNITASE, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010 
  
VASTAAVAA  
  
PITKÄAIKAISET VARAT  

Aineettomat oikeudet 126 65 100 
Aineelliset hyödykkeet 12.660 13.236 13.290 
Muut osakkeet ja osuudet 420 420 420 
Pitkäaikaiset saamiset 2.394 2.971 3.272 
Laskennalliset 
verosaamiset 

212 365 134 

Pitkäaikaiset varat 
yhteensä 

15.812 17.056 17.215 

  
LYHYTAIKAISET VARAT  
Vaihto-omaisuus 12.969 11.989 13.104 
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 

12.779 10.434 10.645 

Tuloverosaaminen 95 283 112 
Rahavarat 3.159 2.895 3.139 
Lyhytaikaiset varat 
yhteensä 

29.002 25.602 27.000 

  
VASTAAVAA 44.813 42.658 44.215 
  
  
VASTATTAVAA  
  
OMA PÄÄOMA  
Osakepääoma 3.152 3.152 3.152 
Ylikurssirahasto 4.239 4.239 4.239 
Muut Rahastot 79 75 77 
Muuntoerot 125 -56 99 
Kertyneet voittovarat 9.911 8.177 8.925 
Vähemmistöosuus 1.027 900 891 
Oma pääoma yhteensä 18.533 16.487 17.383 
  
VIERAS PÄÄOMA  
Laskennallinen verovelka 519 472 503 
Pitkäaikainen vieras 
pääoma 

7.877 9.926 8.878 

Lyhytaikainen vieras 
pääoma 

17.884 15.773 17.451 

    
VASTATTAVAA 44.813 42.658 44.215 



  

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010 
  
Liiketoiminnan rahavirta  
  
Tilikauden voitto 1.904 772 1.444 
Oikaisut tilikauden tulokseen 2.340 2.121 2.807 
Käyttöpääoman muutos -3.056 -2.131 -2.198 
Maksetut korot ja muut 
rahoituserät 

-497 -562 -782 

Saadut korot  211 113 142 
Maksetut verot -207 -268 -172 
Liiketoiminnan rahavirta 695 45 1.241 
  
Investointien rahavirta  
  
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

-853 -580 -868 

Käyttöomaisuuden myynti 76 5 9 
Pitkäaikaisten saamisten muutos 36 27 50 
Investointien rahavirta 
yhteensä 

-741 -548 -809 

  
Rahoituksen rahavirta  
  
Pitkäaikaisten lainojen muutos -470 -148 -909 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 1.146 271 264 
Maksetut osingot -636 -524 -524 
Rahoituksen rahavirta 40 -401 -1.169 
  
Rahavarojen muutos -6 -904 -737 
  
Rahavarat kauden alussa 3.138 3.656 3.656 
Rahavarojen kurssimuutosten 
vaikutus 

27 143 219 

Rahavarat kauden lopussa 3.159 2.895 3.138 



  

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

 

 
 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 
 
Tuhatta euroa 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010 
Omasta puolesta annetut 
vakuudet 

 

Kiinteistökiinnitykset 5.963 5.383 5.383 
Yrityskiinnitykset 11.133 11.133 11.133 
Tytäryhtiöiden puolesta  
Takaukset 850  
 

Tuhatta euroa Osakep
ääoma 

Ylikur
ssirah
asto 

Muut 
rahast
ot 

Muunto
erot 

Voitto
varat 

Yhteen
sä 

Vähem
mistö
osuus 

Yhteen
sä 

         
OMA PÄÄOMA 
1.1.2011 

3.152 4.239 77 99 8.925 16.492 891 17.383

Osingonjako  -637 -637 -637
Kokonaistulos  2 26 1.623 1.650 136 1.786
OMA PÄÄOMA 
30.9.2011 

3.152 4.239 79 125 9.911 17.506 1.027 18.533

Tuhatta euroa Osake
pääom
a 

Ylikur
ssirah
asto 

Muut 
rahast
ot 

Muunto
erot 

Voitt
ovara
t 

Yhteen
sä 

Vähemm
istöos
uus 

Yhteen
sä 

         
OMA PÄÄOMA 
1.1.2010 

3.152 4.239 69 -393 7.829 14.896 954 15.850

Osingonjako  -525 -525 -525
Kokonaistulos  5 338 873 1.216 -54 1.162
OMA PÄÄOMA 
30.9.2010 

3.152 4.239 75 -56 8.177 15.587 900 16.487



  

KONSERNIN TUNNUSLUVUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
 
Tuhatta 
euroa 

Q3/11 Q2/11 Q1/11 Q4/10 Q3/10 Q2/10 Q1/10 

Liikevaihto 9.817 12.089 12.846 12.130 9.324 9.651 8.293
Liikevoitto 946 1.020 1.049 965 453 710 445
Liikevoitto, 
%  

9,6 8,4 8,2 8,0 4,9 7,4 5,4

Kauden tulos 425 699 644 680 71 408 347
Tulos/osake, 
euroa 

0,11 0,19 0,17 0,18 0,02 0,11 0,09

 

Tuhatta euroa 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010 
  
Liikevaihto 34.752 27.268 39.398 
Liikevaihdon kasvu, % 27,4 4,0 10,9 
Liikevoitto 3.015 1.608 2.573 
% liikevaihdosta 8,7 5,9 6,5 
Tulos ennen veroja 2.502 1.177 2.082 
% liikevaihdosta 7,2 4,3 5,3 
Tilikauden tulos 
(emoyhtiön 
osakkeenomistajille) 

1.768 826 1.507 

% liikevaihdosta 5,1 3,0 3,8 
  
Oman pääoman tuotto, % 14,1 6,4 8,7 
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% 

13,1 7,9 9,6 

Korollinen vieras pääoma 19.187 19.298 18.572 
Rahavarat 3.159 2.895 3.139 
Nettovelkaantumisaste, % 86,5 99,5 88,8 
Omavaraisuusaste, % 42,4 39,9 40,9 
Taseen loppusumma 44.813 42.658 44.215 
  
Bruttoinvestoinnit 849 652 850 
Tilauskanta 6.385 11.624 8.728 
  
Tulos/osake, euroa 0,47 0,22 0,40 
Oma Pääoma/osake, euroa 4,67 4,16 4,40 
  
Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä 

3.748.116 3.748.116 3.748.116 

  
Konsernin 
vastuusitoumukset 

17.096 17.366 16.516 



  

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia 
IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin vaatimuksia.  
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen 
laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2010 tilinpäätöksen kanssa. 
Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2010 sivulta 
39. 
 
Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot 
perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja 
kehittymisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi 
johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai 
lainsäädännössä. 
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen 
summat saattavat poiketa loppusummasta. 
 
Konsernin tilinpäätöstiedote vuodelta 2011 julkaistaan 23.2.2012. 
 
Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358 
 
ELECSTER OYJ 
Hallitus 
 
 
 
JAKELU 
Nasdaq OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.elecster.fi 
 


